

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Jenderal Sudirman Nomor 32 Telepon (0282) 534771-534775, Faksimile (0282) 535222 Website: www.cilacapkab.go.id E-Mail: setda @cilacapkab.go.id

CILACAP

Kode Pos 53223

PENGUMUMAN

Nomor: 813/00990/38

TENTANG

PENGGANTI PESERTA SELEKSI CPNS YANG MENGUNDURKAN DIRI PADA SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP FORMASI TAHUN 2021

Menyusuli Pengumuman Ketua Tim Pelaksana Kegiatan Seleksi Penerimaan Calon Aparatur Sipil Negara di lingkungan Pemerintah Kabupaten Cilacap Formasi Tahun 2021 nomor 813/00594/38 tanggal 27 Januari 2022 tentang Pengumuman Pembatalan Kelulusan Peserta Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara di lingkungan Pemerintah Kabupaten Cilacap Formasi Tahun 2021 dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Terdapat 3 (tiga) orang peserta yang lulus namun mengundurkan diri sebagai peserta seleksi CPNS Kabupaten Cilacap formasi tahun 2021;
- 2. Pemerintah Kabupaten Cilacap telah mengajukan permohonan peserta pengganti sesuai dengan Surat Bupati Cilacap nomor: 813/00362/38 tanggal 19 Januari 2022 tentang Permohonan Peserta Pengganti pada Kelulusan CPNS Formasi Tahun 2021 kepada Panselnas dan telah disetujui;
- 3. Olah data untuk menentukan peserta pengganti pada urutan selanjutnya dari peringkat tertinggi yang memenuhi syarat, sepenuhnya menjadi kewenangan Panitia Seleksi Nasional (Panselnas);
- 4. Berdasarkan surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor 750.3/B-KS.04.03/SD/K/2022 tanggal 8 Februari 2022 tentang Penyampaian Hasil Seleksi CPNS Tahun 2021, peserta atas nama berikut dinyatakan **lulus seleksi** sebagai peserta pengganti dan berhak untuk mengikuti tahapan selanjutnya:

| No. | Nama dan No. Peserta | Status Kelulusan | Pendidikan | Formasi jabatan | Lokasi formasi penempatan |
|-----|---|---------------------|--------------------------|---|--|
| 1. | BRA ALI MULYONO 2164162110000760 | P/L | D-III TEKNIK SIPIL | JURU OPERASI DAN PEMELIHARAAN SUMBER DAYA AIR | DINAS PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR UPTD PENGAIRAN JERUKLEGI SUB BAGIAN TATA USAHA UPTD PENGAIRAN JERUKLEGI |
| 2. | LESTARI NUR HIDAYAH 2164162120001431 | P/L-2 | DOKTER | AHLI PERTAMA – DOKTER | PUSKESMAS CILACAP SELATAN II |
| 3. | RIEFQI ANDHIKA FITRIANTO 2164162110000043 | P/L-2 | DOKTER | AHLI PERTAMA – DOKTER | PUSKESMAS DAYEUHLUHUR I |

- 5. Peserta yang dinyatakan lulus seleksi akhir sesuai hasil integrasi nilai Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) diwajibkan mengikuti pemberkasan dokumen usul penetapan NIP CPNS yang dipersyaratkan melalui akun SSCASN dengan ketentuan persyaratan mengacu pada Pengumuman Ketua Tim Pelaksana Kegiatan Seleksi Penerimaan Calon Aparatur Sipil Negara di lingkungan Pemerintah Kabupaten Cilacap Formasi Tahun 2021 nomor 813/00019/38 tanggal 27 Januari 2022 tentang Pengumuman Pasca Sanggah dan Persyaratan Pemberkasan Usul Penetapan NIP CPNS pada Penerimaan Calon Aparatur Sipil Negara di lingkungan Pemerintah Kabupaten Cilacap Formasi Tahun 2021 (pengumuman dapat diunduh di https://bkd.cilacapkab.go.id).
- 6. Apabila dikemudian hari peserta yang dinyatakan lulus seleksi diketahui memberikan keterangan atau dokumen yang tidak benar/palsu, Panitia Seleksi dapat menggugurkan kelulusan yang bersangkutan.

Cilacap, 8 Februari 2022 a.n. BUPATI CILACAP SEKRETARIS DAERAH Selaku

KETUA TIM PELAKSANA KEGIATAN
SELEKSI PENERIMAAN CALON APARATUR SIPIL NEGARA
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP

FORMASE TAHUN 2021

Drs. FARID MA'RUF, S.T., M.M.
Pembina Utama Madya

NIP. 196203221986071002